Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33.230-103, Lagoa Santa/MG
Fone: (031) 3688-1300

1° TERMO DE RERRATIFICAÇÃO AO TERMO DE FOMENTO
001/2022

Processo Administrativo Interno n° 3392/2022

O Município de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no
artigo 65, da Lei Federal n° 8.666/93, faz retificação ao Termo de Fomento
001/2022, firmado em 01/04/2022, em virtude de erro material/digitação constante
na Cláusula Oitava, retroagindo seus efeitos à data de assinatura do referido
instrumento.

ONDE SE LÊ:

" ... CLÁUSULA OITAVA – DA VIGÊNCIA

8.1. Este instrumento tem sua vigência de 01/04/2022 A 31/03/2022, podendo ser
aditivado nos termos do Decreto Municipal n.º 3.366/2017 e da Lei Federal n.º
13.019/2014.

 ..."

LEIA-SE:

" ... CLÁUSULA OITAVA – DA VIGÊNCIA

8.1. Este instrumento tem sua vigência de 01/04/2022 A 31/03/2023, podendo ser
aditivado nos termos do Decreto Municipal n.º 3.366/2017 e da Lei Federal n.º
13.019/2014.
..."

Permanecem inalteradas as demais disposições.

Lagoa Santa, 2022.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
PREFEITO MUNICIPAL
ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE BEM ESTAR SOCIAL
PATRÍCIA SIBELY D'AVELAR

D4Sign bbdb461c-4474-48d8-be83-9ab8a97693b1 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 26 de abril de 2022, 09:02:55

1° TERMO DE RERRATIFICAÇÃO - TERMO DE FOMENTO 001-2022 -
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA
Código do documento bbdb461c-4474-48d8-be83-9ab8a97693b1

Assinaturas
Patricia Sibely D Avelar
patriciaavelar@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Rogerio Cesar de Matos Avelar
gabinete@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Adriana Souza Batista Barboza
adrianabatista@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

18 Apr 2022, 17:19:03
Documento bbdb461c-4474-48d8-be83-9ab8a97693b1 criado por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA
(93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073). Email:sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2022-04-18T17:19:03-03:00

18 Apr 2022, 17:21:11
Assinaturas iniciadas por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA (93a8876e-3e05-4ef0-
b200-7762d559d073). Email: sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2022-04-18T17:21:11-03:00

19 Apr 2022, 09:49:29
STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA (93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073). Email:
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. REMOVEU o signatário adrianabatista@lagoasanta.mg.gov.br -
DATE_ATOM: 2022-04-19T09:49:29-03:00

19 Apr 2022, 09:49:32
STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA (93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073). Email:
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. REMOVEU o signatário nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br -
DATE_ATOM: 2022-04-19T09:49:32-03:00

19 Apr 2022, 09:49:38
STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA (93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073). Email:
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. REMOVEU o signatário mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br -
DATE_ATOM: 2022-04-19T09:49:38-03:00

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 26 de abril de 2022, 09:02:55

19 Apr 2022, 09:49:43
STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA (93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073). Email:
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. REMOVEU o signatário sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br -
DATE_ATOM: 2022-04-19T09:49:43-03:00

25 Apr 2022, 14:56:15
PATRICIA SIBELY D AVELAR Assinou como parte (6da09a42-e245-490b-a6cc-325527781235) - Email:
patriciaavelar@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 52120) -
Documento de identificação informado: 941.065.096-87 - DATE_ATOM: 2022-04-25T14:56:15-03:00

25 Apr 2022, 18:32:05
ROGERIO CESAR DE MATOS AVELAR Assinou como parte (91845514-a8f3-47c1-9b45-2c3473b83f45) - Email:
gabinete@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 61110) -
Documento de identificação informado: 371.628.106-91 - DATE_ATOM: 2022-04-25T18:32:05-03:00

26 Apr 2022, 09:02:38
ADRIANA SOUZA BATISTA BARBOZA Aprovou (79b53212-8156-4daf-abd2-473aa380474e) - Email:
adrianabatista@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 4762) -
Documento de identificação informado: 034.869.246-30 - DATE_ATOM: 2022-04-26T09:02:38-03:00

Hash do documento original
(SHA256):92f632279174557fc5b7f718b93aed1b13b7538d6197ef0f8d44c3f79d77d5bc
(SHA512):b5833faf5c4d4c78a912d8c20895a278e4a4157f65c60e7f98670e133728368868511ae90ac4ad48df2714111aed45a6f57d215852d2ce92b54661c1369d2433

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2022-04-26T09:03:06-0300